
UCHWAŁA Nr 22/63/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa 
Powiatowego w Grudziądzu”  
 

 Na podstawie art. 4 pkt. 1, art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa mebli biurowych dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu” w postaci wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Drzewiarz-

BIS Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno, która zaoferowała najkorzystniejszą realizację 

zamówienia zgodnie z kryterium oceny ofert. Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów - 100 pkt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

na zadanie pn. „Dostawa mebli biurowych dla pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” złożono  

4 oferty:  

 

 

 

1. Oferta nr 3/38312 Wykonawcy P.P.H.U. MEB-LAK-AUTO Monika Urbaniak, Wygoda Mikołajewska 4, 95-083 

Lutomiersk została odrzucona, ponieważ Wykonawca nie złożył wraz z ofertą i na wezwanie Zamawiającego 

podpisanego oświadczenia o wykluczeniu z postępowania. Oferta nie spełnia warunków udziału w postępowaniu. 

2. Badaniu zostały poddane trzy oferty. Oferta nr 4/38304 firmy Drzewiarz-BIS Sp. z o.o., ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno, w rankingu ofert uzyskała 100,00 pkt. 

3. Komisja przetargowa wnioskuje o: wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Drzewiarz-BIS Sp.  

z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno, ponieważ zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

największą liczbę punktów – 100,00 pkt oraz spełnia wymogi zawarte w SWZ. Ponadto wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z postępowania. 

 

 

Starosta 

     /-/ Adam Olejnik 

Lp. 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

P 

Kryterium Cena 

 (100 pkt) Punktacja 

 

1 1/37637 

BJM Jacek Błędzki,  

Nowy Dwór 1, 

82-500 Kwidzyn 

38 818,80 zł 

 

45,95 pkt 

2 2/38311 

Araucz Trans Rafał Araucz- usługi transportowe, 

Plemięta 1, 

86-330 Plemięta 

19 188,00 zł 92,95 pkt 

3 3/38312 

P.P.H.U. MEB-LAK-AUTO Monika Urbaniak 

Wygoda Mikołajewska 4, 

95-083 Lutomiersk 

30 442,50 zł 00,00 pkt 

4 4/38304 

Drzewiarz-BIS Sp. z o.o., 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 

87-600 Lipno 

17 835,00 zł 

 

100,00 pkt 


